INDICAÇÃO Nº 02997/2010
Solicita iluminação pública na Rua Manoel de Oliveira, localizado no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na Rua Manoel de Oliveira, localizado no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que quase todas as vias públicas do referido Loteamento receberam iluminação pública, mas a Rua Manoel de Oliveira não foi beneficiada, o que vem causando transtorno aos moradores da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de setembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06106/2010